

гр. Варна, Южна промишлена зона

"Хидроремонт ИГ" ООД

тел.: 052 / 606 803

Наименование на участника: "Хидроремонт ИГ" ООД

www.hydroremont.com, office@hydroremont.com

Седалище и адрес на управление: гр.Варна, Южна промишлена зона

Представяван от: Веселин Иванов Даскалов

В качеството му/й на: Управител

ЕИК/Булстат: 119038763

ВІС, ІВАН: (чл. 37, ал. 1 от ЗЗК във връзка с чл. 42, ал. 5 от ЗОП)*

Точен адрес за кореспонденция: гр.Варна, Южна промишлена зона

Телефонен номер: 052/606803

Факс номер: 052/688988

e mail: office@hydroremont.com

South industrial area, Varna, Bulgaria

"Hydroremont IG" Ltd.

tel.: +359 / 52 606 803

www.hydroremont.com, office@hydroremont.com

ДО

МИНИСТЕРСТВО НА ОКОЛНАТА
СРЕДА И ВОДИТЕ

гр. София 1000

бул. „Княгиня Мария Луиза” № 22

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за

изпълнение на обществена поръчка с предмет „Премахване на кей със стоманобетонова конструкция в акваториалните морски води до устието на река Ропотамо, попадащ в резерват „Ропотамо“, землището на община Приморско“

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ГЛАВЕН СЕКРЕТАР,

В отговор на обява за събиране на оферти с № 12-00-859 от 05.09.2017 г., заявяваме, че желаем да изпълним поръчката при условията, посочени в обявата и приложенията към нея със следното ценово предложение:

1. Предлагаме да изпълним поръчката в съответствие с техническото ни предложение при цени, както следва:

2.

№	Вид СМР	Мяр-ка	Коли-чество	Еди-нична цена без ДДС	Обща стой-ност без ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Доставка на инвентарно скеле - кофраж на стоманобетонна плоча кей	м ²	467.50	21.20	9 911.00
1	2	3	4	5	6
2	Кофраж плоча кейово съоръжение, акватория на Черно море	м ²	467.50	12.60	5 890.50
3	Разбиване на армирана стоманобетонова плоча с дебелина 25см, ширина - 350 см., с компресорен къртач	м ²	297.50	24.87	7 398.82
4	Събиране и пренасяне на стоманобетоннови отпадъци, ръчно, на 150 л.м. хоризонтално разстояние, натоварване на камион	м ³	85.60	56.00	4 793.60

5	Извозване на строителни отпадъци на депо, 20 км транспортно разстояние	м³	85.60	18.20	1 557.92
6	Плазмено рязане носеща стоманена хоризонтална конструкция на съоръжение - релса тип 60 E1, термично обработена, стомана St R350HT	кг	26520	0.36	9 547.20
7	Плазмено рязане - подводно, дълбочина до 3,00 м. на носещи стоманени колони на съоръжение - релса тип 60 E1, термично обработена, стомана St R350HT	кг	16800	0.66	11 088.00
8	Електроагрегат, трифазен ток, 60 kW	мсм	16	180.00	2 880.00
9	Компресор сгъстен въздух, подвежен, 11 м³/мин.	мсм	16	160.00	2 560.00
10	Повдигателен механизъм 1500 кг.	мсм	3	75.00	225.00
11	Водочерпене с помпа	мсм	2	220.00	440.00
12	Доставка на материали, транспорт на работна ръка и доставка на механизация до обекта с високопроходима техника, 30 км транспортно разстояние	курс	16	80.00	1 280.00
13	ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС:	X	X	X	57 572.04

Словом: петдесет и седем хиляди петстотин седемдесет и два лева и четири стотинки без ДДС.

2. Декларираме, че предложените от нас цени включват всички разходи за изпълнение на поръчката и **няма да бъдат променяни за срока на договора.**

Приемаме, че единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените от нас цени.

Подпис и печат:

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

Дата

19.09.2017 година

Име и фамилия

инж.Веселин Даскалов

Длъжност

Управител